

خبر

کنایه جعفرزاده ایمن آبادی به پایداری‌ها:

برخی چهره‌های پایداری قابل نصیحت نیستند

جعفرزاده ایمن‌آبادی گفت: ظریف فردی وطن‌دوست و میهن‌پرست است و همه این را قبول دارند و هرکسی که قبول ندارد، به خاطر هوای نفس است. غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نماینده ادوار مجلس، در گفت‌وگو با منیبان، درباره حملات تندروها به محمدجواد ظریف گفت: ضمن احترام به همه کسانی که برای پیروزی پزشکیان در انتخابات زحمت کشیدند، ظریف درحالی یک‌تنه بازی تندروها را به هم زد که باور نمی‌کردند در انتخابات شکست بخورند و حذف شوند. او تصریح کرد: ظریف محبوب قلب مردم ایران است. فردی که از صلح، دوستی و رنج مردم حرف بزند و حرف مردم را بیان کند، مردم او را دوست خواهند داشت. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: تندروها حرف‌هایی می‌زنند که اتفاقاًایران‌ستیز و مردم‌ستیز است و همچنین با عَلم‌کردن قرآن و اسلام حرف‌هایی می‌زنند و کارهایی می‌کنند که نه اسلام راضی است و نه قرآن. جعفرزاده ایمن‌آبادی خاطر نشان کرد: ظریف فردی وطن‌دوست و میهن‌پرست است و همه این را قبول دارند و هرکسی که قبول ندارد، به خاطر هوای نفس است. او یادآور شد: قطعا فردی مثل ظریف برای این کشور نمی‌آید و باید قدرش را بدانیم. امیدواریم که اصلاح‌طلبان، جریان اعتدال و همه مردم قدرش را بدانند. نماینده ادوار مجلس تاکید کرد: تندروها بدانند که با ادامه روند توهین به ظریف او را برای مردم محبوب‌تر می‌کنند. جعفرزاده ایمن‌آبادی اضافه کرد: نمایندگان مجلس که در مخالفت با ظریف حرف می‌زنند، با دلایل حداقلی صحبت می‌کنند و نمی‌شود به آنها گفت حرف نزن؛ افرادی که مهندسی کردند و این مجلس را درست کردند، الان خودشان پشیمان هستند. او تصریح کرد: حاکمیت به این نتیجه رسید که به صلاح نیست تا در این مملکت فردی تندرو بالا بیاید. اگر این تندروها مطلبی می‌گویند، ببینید میزان خریداری آن در جامعه چقدر است. جعفرزاده تاکید کرد: برخی از چهره‌های پایداری قابل نصیحت نیستند و باید اجازه بهدیم حرف بزنند تا ماهیت‌شان کاملا روشن شود.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

سران فعلی افغانستان در عمل همکاری لازم را با ما نداشته‌اند
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس اعلام کرد مباحث تجاری و اقتصادی، تأمین حقایه جمهوری اسلامی ایران و امنیت مرزهای شرقی در سفر وزیر خارجه به افغانستان پیگیری شد.
فداحسین مالکی با اشاره به سفر اخیر وزیر امور خارجه به افغانستان، گفت: این سفر اولین سفر رفیک مقام بلندپایه جمهوری اسلامی به کابل پس از استقرار طالبان و حکومت سرپرستی این کشور بود. به گزارش ایلنا، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: موضوعات مد نظر وزیر خارجه کشورمان در این سفر، پیگیری مباحث تجاری و اقتصادی، گفت‌وگو درباره حقایه جمهوری اسلامی از آب‌های مرز مشترک و امنیت مرزهای شرقی بود که با سران حکومت سرپرستی افغانستان مطرح کردند.
سفر سابق کشورمان در افغانستان گفت: عملکرد حکومت فعلی افغانستان در این مدت نشان می‌دهد سران این کشور به موضوع حقایه و مسائل دوجانبه و توافقات و قوانین بین‌المللی توجه کافی نداشتند، اما امیدواریم این سفر دستاورد خوبی برای ما داشته باشد. او در پایان تصریح کرد: رویکرد جمهوری اسلامی توجه به کشورهای همسایه است و ما بر این رویکرد تأیید می‌کنیم اما سران فعلی افغانستان در عمل همکاری لازم را با ما نداشته‌اند و در موضوع حقایه به تعهدات خود پایبند نبودند، بنابراین امیدواریم پس از این گفت‌وگوها همکاری‌ها تقویت پیدا کند.

مراسم تجدید میثاق رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت چهاردهم با آرمان‌های بنیان‌گذار انقلاب اسلامی در حرم امام خمینی (ره) برگزار شد؛ مراسمی که هرساله با شروع سالگرد پیروزی انقلاب در حرم امام راحل برگزار می‌شود. صبح دیروز مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، پس از تجدید میثاق اعضای هیئت دولت چهاردهم با آرمان‌های بنیان‌گذار انقلاب اسلامی در حرم امام خمینی (ره) سخنرانی کرد و با تاکید بر اینکه باید به خودمان، مردمان و توانمندی‌هایمان اتکا کنیم و باور کنیم چیزی از غربی‌ها کمتر نداریم، تصریح کرد: به دست گرفتن مراکز تعلیم و تربیت خصوصا دانشگاه‌ها، باید ملاک کار قرار گیرد. خدا کمک کند تا شرمنده امام نشویم.

مسعود پزشکیان در مراسم تجدید بیعت اعضای هیئت دولت با آرمان‌های امام راحل در حرم بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران با قرائت بخش‌هایی از وصیت‌نامه امام(ره)، گفت: راهی که باید برویم، همان راهی است که امام جلوی پیامن قرار داده است. او در ادامه با قرائت بخش‌هایی دیگر از وصیت‌نامه امام راحل، یادآور شد امام در وصیت‌نامه خود به موارد بسیاری تاکید دارند.

رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه نهج‌البلاغه بعد از قرآن بزرگ‌ترین کتاب راهی بخش بشر است، تصریح کرد: ما مفتخریم که این کتاب از انمه معصومین ماست، تشکیل حکومت عدل یکی از ابعاد این کتاب است. می‌خواهیم مقاصد قرآن و سنت را پیاده کنیم. حضرت علی(ع) در نهج‌البلاغه بر وحدت، انسجام و اطاعت از خدا و رسول و همدلی و برادری تاکید دارند.

او با تاکید بر اینکه رمز بقای امروز امید و توکل است، اظهار کرد: قسطنط و عدل و جلوگیری از ستم و حکومت جابرانه و آزادی بر معیار عقل و استقلال و خودکفایی، محدود به یک دوره تاریخی نیست، بلکه به همه زمان‌ها تعلق دارد و دین هم متعلق به همه بشریت است. عقل و کتاب در طول تاریخ منسوخ و محدود نمی‌شوند. ما گرفتار این هستیم که اشکال می‌گیرند درحالی نمی‌دانند که ما درحال انجام چه کاری هستیم. نباید بی‌خود برای مردم اشکال‌تراشی کرد.

پزشکیان ادامه داد: دانستن قدر ملت و خدمتگزاری به محرومان و مستضعفان توسط مجلس و دولت همواره مورد تاکید امام امت بود. توطئه‌ها به دنبال ایجاد تفرقه بین توده‌های مردم با روحانیت و مسئولان است. به خودمان، مردمان و توانمندی‌هایمان باید اتکا کنیم و باور کنیم چیزی از غربی‌ها کمتر نداریم. به دست گرفتن مراکز تعلیم و تربیت خصوصا دانشگاه‌ها، باید ملاک کار قرار گیرد. خدا کمک کند تا شرمنده امام نشویم. رئیس‌جمهور در ادامه تصریح کرد: وصیت امام(ره) به قوه مجریه این بود که مستضعفان فراموش نشوند و مسئولان پشتیبانی مردم را یادشان نرود. امام بر پرهیز از نژادپرستی و دادن دست برادری به مسلمانان در کشورهای مسلمان، تاکید کردند. ایشان بر برادری و برابری مسلمانان تاکید داشتند. عده‌ای مرتباً شکایت می‌کنند، اما کمک نمی‌کنند، درحالی‌که امام می‌فرمودند باید به‌جای شکایت‌کردن از دولت حمایت کرد و به او کمک کرد. امام درعین‌حال تاکید داشتند مشکلات یک‌شبه حل نمی‌شود.

پزشکیان در ادامه گفت: توصیه بر وحدت، انسجام و یکدلی برداشتی است که بنده از وصیت‌نامه امام داشتم. مشکل ما این است که کتاب را برای کتاب می‌خوانیم، نه برای زندگی‌کردن طبق دستورات و فرمایشات آن. زمانی که دانشگاه بومد، وقتی با

در مراسم تجدید میثاق هیئت دولت با آرمان‌های امام راحل مطرح شد

تأکید بر شجاعت و توکل

• پزشکیان: عده‌ای مرتب شکایت می‌کنند، اما کمک نمی‌کنند • سیدحسن خمینی: مردم از شما انتظار شجاعت در تصمیم‌گیری‌ها را دارند



دانشجویان می‌خواستیم با هم بحث کنیم اول درباره جهان‌بینی و دیدگاه‌هایمان با هم بحث می‌کردیم، زمین و آسمان، حساب‌و‌کتاب دارد، به همین دلیل به انسان تاکید دارد که براساس وزن هر شخص با آن برخورد شود. ما باید بیدار شویم تا برمنای عدالت و حق رفتار کنیم و حقوق کسی را ضایع نکنیم. متأسفانه کتاب را می‌خوانیم اما خارج از قسط و عدل و میزان عمل می‌کنیم.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به وصیت‌نامه حضرت امیرالمؤمنین علی(ع) گفت: حضرت علی(ع) بر بخشش و بذل و حمایت‌کردن از یکدیگر تاکید دارند. بیشتر صحبت‌هایی که انسان می‌شنود، پراکندگی و دوری از یکدیگر است. بارها گفته‌ام و باز هم تکرار می‌کنم، همان سخن حضرت امیر را که فرمودند: مسلمانان برادر یکدیگر و ید واحده هستند، نفرمود مؤمنان با هم برادرند، بلکه فرمود مسلمانان با یکدیگر برادرند.

پزشکیان گفت: در کنار مرقه امام بزرگوار یادآوری می‌کنم که این مردم هستند که ما را به اینجا رساندند. تاکید می‌کنم مشکلات و گرفتاری‌هایمان را با تلاش، یاری یکدیگر، پشتیبانی مردم بزرگوار و راهنمایی‌های رهبر بزرگوار از سر راه بر می‌داریم.

روزی رفتار ما عقلانی است که بتوانیم همه داشته‌های علمی، خرد، فناوری و فکر بشری را به کار بگیریم

حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی در جمع اعضای هیئت دولت که به مناسبت چهل‌وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در حرم مطهر امام راحل حاضر شده و با آرمان‌های ایشان تجدید میثاق کردند، گفت: حضور صمیمانه برادر عزیزم دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت در جوار بارگاه امام بزرگوار و ایام دهه فجر انقلاب اسلامی را گرامی می‌دارم و از خدای متعال برای امام عظیم‌الشان و شهدای دولت که طی چهل‌وچند سال گذشته منشأ خدماتی بودند و به‌ویژه برادر از دست‌رفته‌مان آقای رئیسی که جایش خالی است، از خدای متعال علو درجات را مسئلت دارم.

او در ادامه با بیان اینکه قرآن کریم مبین خوبی است برای عاقبت انسان و آموختن زندگانی، گفت: در قرآن قسم‌خوردن‌ها معانی زیادی دارد. مفسران تاکید دارند مسئله به

شوق

قدری روشن است که احتیاج به قسم ندارد. به شفق، شب و ماه قسم می‌خورد. مفسران در تفسیر قسم به شفق، شب و ماه می‌گویند زندگی انسان از آغاز خلقت تا زمان مرگ و قیامت و قرارگرفتن تحت رحمت خدا، دانما درحال دگرگونی است و دانما تغییر می‌کند. تولیت مرقد بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: آیه مذکور هم پیامبر و هم همه انسان‌ها را شامل می‌شود. حال خوش پیامبر در مدینه و حال بدش در مکه در این آیه نشان از تغییرات حالی و روحی پیامبر و همه انسان‌هاست. حال دوران گر دو روزی بر مراد ما نگشت/ دانما یکسان نباشد حال دوران، غم مخور. یک روز خوشیم و یک روز ناخوشیم. باید همه‌چیز را به دست خدای سبحان سپرد. سیدحسن خمینی ادامه داد: خداوند عظیم در آیه دیگر به مضمون بیان می‌کند تا خودتان کاری نکنید، تغییری اتفاق نمی‌افتد. باید تغییر و تلاش کنیم. این تغییر می‌تواند از هر نقطه‌ای شروع شود البته شرط اولیه آن تغییر در درون انسان است. به قول یک شهید دفاع مقدس: «تا بر سیم خاردار دلت با نزاری از روی سیم خاردار دشمنت نمی‌توان عبور کنی». باید از منبت‌ها و هوای نفسمان عبور کنیم. بعد از پاک‌سازی و شستن دل‌ها باید به تغییر جهان پرداخت تا مشمول لطف خداوند شد.

او ادامه داد: مقام معظم رهبری می‌فرمایند انقلابی بودن به معنای دورریختن خرد و تخصص نیست، ما باید از همه وجوه عقلانی استفاده کنیم. روزی رفتار ما عقلانی است که بتوانیم همه داشته‌های علمی، خرد، فناوری و فکر بشری را به کار بگیریم و جمع‌بندی کنیم، آن وقت می‌توانیم به خدا توکل کنیم.

او اضافه کرد: قسمت‌های زیادی از کارها در اختیار ما نیست، اما در جایی که در حوزه مسئولیت ما نیست. در هر حوزه‌ای که تلاش می‌کنیم باید به این بعد توجه زیادی کرد. تنها شعرا، با یک شعار مهم دکتر پزشکیان در انتخابات که مهم‌ترین وعده ایشان بود، این بود که قرار است کارها در هر رشته‌ای به کارشناسان سپرده شود. به دوستان توصیه می‌کنم کتاب ارزشمند دکتر ظریف، «پایاب شکیبایی» را بخوانند. کتاب بسیار ارزشمندی است. این مجموعه آن وقت است که ما را به تغییر رهنمون می‌کند.

تولیت آستان مقدس بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران یادآور شد: امام روز ۱۲ بهمن وقتی به تهران وارد شدند، تمام خرد جمعی آن روزگار را به خدمت گرفتند. جمع حاضر که از امام متوکل‌تر نبودیم. امام برای پرواز انقلاب استخاره نکردند. شاید ما لحظه آخر می‌تفیم سر کتاب باز کنیم. ایشان در یک عملیات نظامی هم استخاره نمی‌کردند، بلکه تاکید می‌کردند عقل‌تان را به کار گیرید و خداوند کمک می‌کند.

سیدحسن خمینی افزود: تخصص، توکل و شجاعت باید ضمیمه تصمیمات کشور شود. فرق علی(ع) و معاویه این بود که علی(ع) برای خدا جنگید و معاویه برای شیطان. آن چیزی که موجب متمایز شدن امام(ره) از سایر مراجع و علما شد، فقه با عرفان ایشان نبود. هرچند که امام در قله فقه و عرفان بود، بلکه شجاعت امام بود.

او خطاب به رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت یادآور شد: شما از مردمی رأی گرفتید که از شما انتظار تخصص، توکل و شجاعت در تصمیم‌گیری دارند. مردم سرمایه شجاعت را در رئیس‌جمهور دیدند و به ایشان رأی دادند و ایشان هم در این روزگار سخت بار سختی را به دوش می‌کشد و از خدا می‌خواهم توفیق مضاعف به ایشان داده شود. نباید از فرازوفرودها ترسید. دنیا همین‌طور است.

ریموندویل

RAYMOND WEIL
GENEVE

millesime
AUTOMATIC SMALL SECONDS

SARMAN Co.

شرکت سرمان

۰۲۱ ۲۲ ۶۱ ۳۷ ۵۲



GPHG

GRAND PRIX D'HORLOGERIE DE GENÈVE

2023

Challenge Watch Prize